**E**ffringo gis. gi. ctu. gere. i. valde vel extra frangere: et componitur ab ex. et frango frangis.

**E**ffrons tis. comunis ge. i. inuerecundus: sine fronte et sine verecundia. et dicitur ab ex. et frons frontis.

**E**ffugiu gy. i. fuga: effectus fuge ab effugio gis. dicitur. Job ii. Et effugium peribit ab eis.

**E**ffugus ga. gu. ab effugio gis. et dicitur effugus penul. cor. i. fugitiuus: vel extra fugiens: qui. s. continue et sepe fugit.

E ante G

**E**ga grece: latine dicitur capra: et est tertia littera a.

**E**geator in egens vide.

**E**gens tis. ois ge. i. necessaria non habens: vel opus habens. ab egeo eges derivatur. qñ autem dicitur egens qñ sine

gente vel genere etymologia est.

**E**genus na. nuz. pdu. penul. derivatur ab egeo es. et dicitur egenus. i. egens: inops. pauper. qñ autem dicitur egenus qñ sine gente vel extra gentē: etymo. est.

**E**geo ges. gui. eo mutata in ui. diuisas. i. non hñre vel op<sup>o</sup> habere. et ita differt a carere: qñ carere ē non hñre: fz multoties egem<sup>o</sup> rei quā habem<sup>o</sup>. Egeo pponit<sup>o</sup> cu in. et dicitur indu geo ges. iterposita d. et e. in. i. mutata. Egeo cu oibus suis copositis ē neutru: et facit pteritū i gui. et caret supi. et cor. ge. vñ Papi. Paucoz exigui tps vsus eger. Et fz Papi. Egeo illi<sup>o</sup> rei: vel illa re: vel illā re dicimus. Et vt dicit Papi. Egere et idigere. i. paupertate pati. necessaria non hñre

**E**ger gra. ru. dicitur ab egeo ges. qñ egeat virib<sup>o</sup> vel leticia. i. tristis vel infirmus. et coponitur vt eger egroz rim<sup>o</sup>. vñ egre egrius rime. aduer. vñ hec egritudo dicitur. i. tristitia vel infirmitas. et hec egrimonia. nic. illud idem. et egrotus ta. tu. i. eger: fz eger ppe aie: egrotus corpe. Itz eger. i. tristis et infirm<sup>o</sup> ad tps: sed egrot<sup>o</sup> tñ infirmus et diu et sepe: sicut iratus et iracundus differunt. et pdu. e. vñ quidā. Ingemit egrotus: qñ laquet corpore totus. Eger languescit mentis vitium qñ crescit.

**E**gere potest esse infinitiuis de egeo ges. gui. Itz potest esse pteritum perfectus de ago agis egi egerit vel egere: et in vtraqz significatione produ. ge.

**E**gero ab e. et gero ris. pponit<sup>o</sup> egero ris. egesi stū. et est egere re digerere: foras emittere: et pzie malā substantiā ventris p secessū vel anū. et hinc traslatiue dicitur pro euacuare. Pponit<sup>o</sup> et pro vomere: et cor. ge. vñ gdā. Qui bene digerit: egerit ingerit est homo sanus.

**E**gesco scis. inchoatiuu. i. incipio egere: et format<sup>o</sup> ab egeo eges addita co.